UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

AVISO DE LICITACÃO NA MODALIDADE LEILAO PÚBLICO N 02/2019
LEILÃO PÚBLICO DOS BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS E/OU ANTIECONÔMICOS DA UFDPAR

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO - PARNAIBA

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, através da Pro Reitoria de Administração e a Comissão de Avaliação de Bens
Inservíveis, torna publico o Aviso de Licitação referente ao Leilão Publico  n 02/2019, cujo o objeto trata-se da Alienação dos bens

moveis inservíveis - veículos, equipamentos, maquinas, semoventes e materiais diversos inservíveis e antieconômicos do patrimônio

da UFPI/UFDPAR, na forma do Decreto-Lei 21.981/32, da Lei 8.666/1993, posteriores alterações e demais legislação aplicável a
espécie. Informações e fornecimento do edital serão obtidos através do Leiloeiro Publico Oficial designado, Sr. Erico Sobral Soares -

MAT/15/2015-JUCEPI, com endereço profissional na Av. Dr. Josué Moura Santos, n 1111, Bairro: Pedra Mole, Antiga Fabrica da

Cervejaria Cerpi - Teresina/PI, telefones: (86) 3232-3480 e (86) 3301-5000 site: www.vipleiloes.com.br. DATA DE REALIZACAO
DO LEILAO: 17 de Dezembro de 2019. HORARIO: 14:00h. LOCAL DO LEILAO: Auditório da VIP Leilões, Av. Dr. Josué Moura

Santos, n 1111, Bairro: Pedra Mole, Antiga Fabrica da Cervejaria Cerpi - Teresina/PI.

Lucas Lopes de Araujo

Pró-Reitor de Administração da UFPI

http://www.vipleiloes.com.br/